

KOOLITUSE NIMI	SIMULATSIOON KUI MEETOD NOORTE OSALUSE SUURENDAMISEKS
Arengu-, koolitusvajadus	<p>Noorte ühiskondlik aktiivsus võib väljenduda mitmel eri moel, alates valimas käimisest ja poliitilise sõnumiga märkide kandmisest kuni noorteühingus osalemise või talgupäevade korraldamiseni. Käesoleva koolituse fookuses on noorte osalus eri tasandi otsustusprotsessides. Kuigi on loodud üleriigiline noorte osaluskoogude süsteem, ei ole see viimastel aastatel arvuliselt kasvanud ning osaluskoogu roll ja funktsioon noorte hääle kandjana on küsimärgi all. Samuti on langenud noorte osalus noorteühingutes. Samal ajal aga oodatakse noortelt palju varasemat poliitilist küpsust ja valmisolekut kaasa mõelda kohalike omavalitsuste valimisel juba 16. aastaselt. Koolihariduse kõrval on just noorsootööl hea võimalus noori paremini ette valmistada, et nad oleksid teadlikud ühiskondlikest protsessidest ning oskaksid end näha aktiivselt kaasa mõtleva ja sõna sekka ütleva kodanikuna. Noortevaldkonnas tegutsejad ei ole aga sageli valmis seda rolli võtma, sest</p> <ul style="list-style-type: none"> a) puudub selge arusaam noorte ühiskondliku osaluse toetamise vajadusest ja olulisusest noorsootöös, b) puuduvad praktilised oskused ja käepärased meetodid noorte osaluse toetamiseks oma igapäevatoös.
Sihtgrupp	Koolitus on suunatud noortega töötavatele inimestele (noortekeskuse töötajad, huvijuhid, noorteühingute liidrid jt), kes soovivad pöörata oma igapäevatoös rohkem rõhku noorte ühiskondlikule aktiivsusele ja otsivad selleks sobilikke meetodeid.
Tegevuseesmärk	<p>Koolituse läbinu:</p> <ul style="list-style-type: none"> – Paneb iseseisvalt kokku simulatsiooni vabalt valitud teemal, arvestades noorte osaluse printsiipide ja ühiskondlike ootustega, – Viib loodud simulatsiooni koos noortega läbi, rakendades ja kinnistades oma pädevusi noorte osaluse toetajana.
Ootused koolitajale	<ul style="list-style-type: none"> - Kogemus koolitajana - Varasem kokkupuude noorte osaluse teemaga noortevaldkonna perspektiivist - Valmisolek koolituskontseptsiooni arendamiseks koostöös SA Archimedes Noorteagentuuriga - Valmisolek 2016. aasta jooksul koostööd Noorteagentuuriga jätkata, sh koolitusformaati edasi arendada ja koolitustegevust korrata.
Koolitajate arv	1-2
Koolituse maht	3 päeva, mis ei pea tingimata olema järjestikku
Toimumisaeg	Detsember 2015